
DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 69, DE 6 DE JANEIRO DE 2022 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.272 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio 

de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no 

Gabinete da Deputada Vanda Monteiro, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022: 

 

- Haroldo Silva de Sousa - SP13; 

- Isabel Cristina Lima Goncalves - Assistente Parlamentar de Imprensa; 

- Idelvan José Ribeiro Souza - SP13; 

- Jairo Muniz de Amorim - SP13; 

- Jessica Silva Bonfim - SP13; 

- Joao Kenedy Mendes Martins - SP13; 

- Joao Pereira da Costa - SP13; 

- Joelson de Oliveira Costa - SP13; 

- Jose Antonio Mendes Bezerra Rodrigues - SP13; 

- Joseane Paiva Miranda - SP13; 

- Janete Marinho da Silva - SP13; 

- Jocimar Rodrigues Silva - SP13; 

- Juliana Pires dos Santos - SP2; 

- Leandro Vieira de Souza - SP13; 

- Leonice Lima Vidal - SP13; 

- Lucia Paula Ribeiro Araújo - SP13; 

- Luciano Jose de Oliveira - SP6; 

- Lucileide Mota de Carvalho - SP13; 

- Lorena Vitória Dias Brito - SP13; 

- Lucelia Rodrigues Cabral - SP12. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 6 

dias do mês de janeiro de 2022. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 


